09 אוקטובר 2016

פרוטוקול הנהגת הורים מס' 1 תשע"ז

תאריך: 26/9/2016

שעה: 20:30

משתתפים:

מיכל גוטליב-פרידור, שירי אביב, יוספה כהן, יעל חסון, איתי דקל, מיכל שי, ליטל גבריאלי, תמי גור (מכון "יסודות")

ועד א'1: יעל צוקר, יעל גוטריך-אורון, מיטל בלוך, גיא רז-זילבר

ועד א'2: יהודית צביון, עטרה פרנקל, קלודין בן אליעזר

ועד ב'1: לימור גבאי, מיכל רוזנברך, ליטל פיק